РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 декабря 2022 года                           № 134                                      п. Тарасовский

О внесении изменений в постановление
Администрации Тарасовского сельского поселения
От 10.12.2018 №177 «Об утверждении муниципальной
Программы Тарасовского сельского поселения
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными
услугами населения Тарасовского сельского поселения»
(пред. изменения от 20.12.2019 №161, 30.12.2021 №156,

08.09.2022 №110)
В соответствии с постановлением Администрации Тарасовского сельского поселения от 23.11.2018 №168 «Об утверждении Порядка разработки утверждения и реализации муниципальных программ Тарасовского сельского поселения Тарасовского района», распоряжением Администрации Тарасовского сельского поселения №53 от 07.06.2019 «Об утверждении перечня муниципальных программ Тарасовского сельского поселения Тарасовского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Тарасовского сельского поселения от 10.12.2018 №177 «Об утверждении муниципальной программы Тарасовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Тарасовского сельского поселения» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Тарасовского сельского поселения

                                   А. В. Бахаровский
Приложение
                                                            к постановлению Администрации

                                                                  Тарасовского сельского поселения

от  12.12.2022 № 134
Изменения,
вносимые в постановление Администрации Тарасовского сельского поселения от 10.12.2018 №177 «Об утверждении муниципальной программы Тарасовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Тарасовского сельского поселения»
1. Приложение №5 к муниципальной программе Тарасовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Тарасовского сельского поселения» изложить в редакции:

                                                                                                                                                           «Приложение № 5
к муниципальной программе Тарасовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Тарасовского сельского поселения»

СРЕДСТВА
выделенные бюджету муниципального образования «Тарасовского сельского поселения»

за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области
	№
	Направление расходов
	Сумма (тыс. рублей)

	1
	Приобретение детского игрового оборудования (детский игровой комплекс – 1 штука, Качели Гнезло – 1 штука) для последующей установки по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, Тарасовское сельское поселения, п. Донская Нива, ул. Центральная, 1в
	450,0».

PAGE
1